Missão: Formular e Promover Políticas de Gestão de Pessoas, Documentos, Patrimônio e
Modernização Organizacional no âmbito do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

Centro Político Administrativo, Bloco III – CEP 78.050-970 – Cuiabá-MT

Disque Servidor 0800 647 3633

REQUERIMENTO PARA PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE)

Ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado de Gestão

Requerente_________________________________________________________________

Matrícula ________________ CPF _______________________ RG ___________________

Data Efetivo Exercício _____________________ Data Estabilidade ____________________

Cargo Efetivo _______________________________________________________________

Perfil ___________________________________ Orgão _____________________________

Unidade Administrativa (setor) _________________________________________________

Telefones (serviço e celular) ___________________________________________________

Solicito a Vossa Excelência Progressão Horizontal

Da Classe _____________

Para Classe ____________

Certificados apresentados com a respectiva carga horária:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Cuiabá, ______ de ___________________ de ______

_______________________________________

Assinatura do Requerente